UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số:  4868/UBND-XDCB

V/v góp ý dự thảo Công văn hướng dẫn UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương sử dụng cát nhiễm mặn làm vật liệu san lấp phục vụ các công trình giao thông
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Bắc Ninh, ngày  12  tháng 12 năm 2024

	Kính gửi:

	Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 8562/BTNMT-MT ngày 06/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường V/v góp ý dự thảo Công văn hướng dẫn UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương sử dụng cát nhiễm mặn làm vật liệu san lấp phục vụ các công trình giao thông.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Công văn hướng dẫn (có sao gửi kèm theo); gửi ý kiến góp ý về Bộ Tài nguyên và Môi trường (chi tiết liên hệ ông Nguyễn Vũ Trung, điện thoại: 0904.190.550, file mềm xin gửi về địa chỉ email: nvtrung@monre.gov.vn hoặc ngvutrungtb@gmail.com) và UBND tỉnh trước ngày 15/12/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP

- Lưu: VT, CN.XDCB.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương